МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2014г                                                                                                                       №  5

село Малиновка Кожевниковского района Томской области

Об удовлетворении протеста прокурора Кожевниковского района

на постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 20.09.2013 № 57 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних при Администрации Малиновского сельского поселения»,

Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора Кожевниковского района от 03.02.2014 № 37-2014, в соответствии со статьей 2 Закона Томской области от 9 ноября 2007 года № 249-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Томской области», статьей 1 Закона Томской области от 29 декабря 2005 года № 241-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», в соответствии с частью 2 статьи 5 Закона Томской области от 6 апреля 2009 года № 47-ОЗ «О профилактике правонарушений в Томской области», согласно пункту 3) части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удовлетворить протест прокурора Кожевниковского района                            от 03.02.2014 № 37-2014 на постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 20.09.2013 № 57 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних при Администрации Малиновского сельского поселения»,

1) Отменить постановление  Администрации Малиновского сельского поселения от 20.09.2013 № 57 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних при Администрации Малиновского сельского поселения»,

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                        П.М.Леонов
В.М.Ситникова

53-146

В дело № 02 – 04

___________ В.М. Ситникова

«___»______________ 2014г.